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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در ایــن صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است، 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.
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رسوایی قاتل برهنه و اعتراض زشت پیمانکار !
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اعتراض زشت!

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شد که در شرح آن ادعا 
شده است یک پیمانکار در اعتراض به پرداخت نشدن 
طلب ۳۰ میلیون تومانی خود از شهرداری کوت عبدا...، 
فاضلاب خــودروی لجن کش را مقابل ساختمان این 
شهرداری تخلیه کرده است. شهردار این شهر گفته است 
به دلیل مشکلات مالی در پرداخت محدودیت دارد و از 
این پیمانکار شکایت کرده است. بسیاری از کاربران این 
حرکت پیمانکار را محکوم کردند. کاربری نوشت: »بعضی 
از این پیمانکارها خودشون چندین ماه حقوق کارگراشون 
رو ندادن«. کاربر دیگری در پاسخ نوشت: »خب وقتی 
شهرداری طلب پیمانکار رو نداده اون چطوری می تونه 
طلب کارگرهاش رو بــده!«. کاربری هم نوشت:  »کار 
پیمانکار درست نبود ولی چرا یک کاری می کنن که طرف 
رو مجبور میکنن برای دیده شدن و به حق رسیدن دست 

به این کارا بزنه.«
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لکه گیری آسفالت به شیوه مدرن!

ویدئویی از شیوه جدید لکه گیری در یکی از مناطق 
کرمانشاه در فضای مجازی و شبکه های اجتماعی فراگیر 
شد. این شیوه جدید همان طور که در ویدئو قابل مشاهده 
است به این صورت است که ابتدا آسفالت ریخته می شود 
و بعد به جای استفاده از غلتک یک خودروی پژو آردی چند 
مرتبه روی آن حرکت می کند تا آسفالت مسطح و محکم 
شود. بسیاری از کاربران به طنز این شیوه از آسفالت 
کردن را جدیدترین و مدرن ترین شیوه آسفالت کردن 
دانستند. کاربری نوشت: »یه خسته نباشید بگیم به 
پیمانکار شهرداری کرمانشاه که این پروژه بزرگ رو قبول 
کــردن«. کاربر دیگری نوشت: »این آسفالت که خوب 
کوبیده نشده چند روز بعد دوباره ترک می خوره و باز همین 
اتفاق باید بیفته چون پیمانکار می خواسته یه کم بیشتر 

توی پروژه سود کنه و غلتک نزنه!«
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روایتی از کربلای دمشق

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شده است که در آن 
کودک ناشنوای سوری با  زبان اشاره از تجربیات هول انگیز 
خود در دوران اسارتش در دست داعش می گوید. این 
کودک 1۰ ساله که مدتی اسیر نیروهای بی رحم داعش 
بوده در این فیلم، با اشاره به بسته شدن دست ها و 
چشم ها و بریده شدن سر اسیران پیش چشمانش، 
صحنه های هولناکی را با زبان اشــاره خــودش، روایت 
می کند. این ویدئو باعث واکنش های سرشار از احساسات 
بین کاربران شده است. کاربری نوشت: »غم عالم به دل 
آدم میاد با دیدنش«. کاربر دیگری هم نوشت: »اسارت 
همین جوریش خیلی سخته. خدا می دونه چی سر این 
کودک ناشنوا اومده که نه چیزی می شنیده و نه صداش 
درمی اومــده«. کاربری هم نوشت: »دیدن این ویدئو 
توی محرم یهو دل آدم رو می بره کربلا و یزید و شمرهای 

زمانمون رو بهمون یادآوری می کنه.«
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رسوایی قاتل برهنه 

هرازچندگاهی خبری از رفتار نژادپرستانه پلیس آمریکا 
با یک فرد سیاه پوست، خشم جامعه سیاه پوستان این 
کشور را برمی انگیزد و رسانه ای می شود. در این بین، 
به تازگی کلیپی در شبکه های اجتماعی دنیا پربازدید شده 
است که پلیس آمریکا به جای برخورد خشن یا استفاده 
از اسلحه برای تسلیم کردن قاتلی برهنه که یک رهگذر 
را هم خفه کرده است، به او نزدیک نمی شود و حتی در 
زمانی که این مرد سفیدپوست به سمتش می آید، انگار 
از دستش فرار می کند! در نهایت بعد از چندین دقیقه 
و با رسیدن چند ماشین پلیس، این جوان را دستگیر 
می کنند. این ویدئو از این نظر توجه ها را به خود جلب 
کرده است که بعضی ها واکنش پلیس آمریکا به این 
قاتل سفید پوست را با واکنش سریع و گاهی قتل یک 
سیاه پوست مظنون مقایسه می کنند. کاربری در این 
باره نوشت: »واقعا تبعیض گذاشتن پلیس در آمریکا 
بین سفید و سیاه پوستان توی این کلیپ خیلی مشخص 

و البته ناراحت کننده است.«

 

  3.1     M   views 

سونامی کمبود معلم

»چرا با وجود این همه جوان بیکار، کمبود معلم داریم؟« 
این سوالی است که با دیدن ویدئوی توضیحات سخنگوی 
آموزش و پرورش تهران درباره کمبود معلم، در ذهن 
ایجاد می شود. در این فیلم که از یک برنامه تلویزیونی در 
فضای مجازی بازنشر شده است، ثقفی از »سونامی کمبود 
معلم« در پنج سال آینده خبر می دهد. مجری برنامه پیرو 
این اظهارنظر او می گوید: »به نظر شما حقوق پایین و 
تکریم نکردن معلمان باعث کاهش گرایش به این شغل 
شده است؟ آن هم در شغلی که شغل انبیاست!« ثقفی 
توضیح می دهد که کمبود معلم را با به کارگیری نیروهای 
بازنشسته و حق التدریسی تا حدودی جبران می کنند، اما 
دلیل جذب نشدن این همه جوان تحصیل کرده به این 
شغل باید بررسی شود. کاربری نوشت: »در شغلی با این 
درجه از مقدس بودن، باید تکریم بیشتری از معلمان 

بشه تا جوانان به معلمی ترغیب بشن«.

 

  2.9     M   views 

زبان اشاره اشتباه در رسانه ملی؟

به تازگی ویدئویی از اظهارات مدیر شبکه ناشنوایان 
منتشر شده که او معتقد است زبان اشاره در تلویزیون 
را ناشنوایان متوجه نمی شوند. احسان شاهوردی در این 
ویدئو می گوید: »سیما 1۷ سال از زبان اشاره ای استفاده 
می کند که ناشنوایان متوجه آن نمی شوند«. او می افزاید: 
مسئولان سیما را قانع کردیم در کنگره ملی ناشنوایان نظر 
خود آنان را جویا شوند اما بهزیستی مانع شده است. او 
گفته: »زبان اشاره مورد استفاده در سیما به دلیل اختلاف 
سطح سواد، گویش های مختلف و مسائل آموزشی برای همه 
ناشنوایان قابل فهم نیست که طبیعی است؛ با وجود این 
مسئولیت از دوش ما ساقط نمی شود و باید میزان اختلاف 
در فهم زبان اشاره بین ناشنوایان را به حداقل برسانیم«. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پربازدید های هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی هستند؟

  مثل هفته های پیش، در پایان این هفته هم هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید 
و پرکاربرد در شبکه های اجتماعی  و فضای مجازی را در این ستون باهم مرور می کنیم.
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بی بی مریم بختیاری: این مقاله مثل هفته گذشته در 
راس پربازدیدها بود که دلیل آن هم علاقه زیاد مردم به 
زندگی این بانوی سردار است که سریالش از شبکه 3 

در حال پخش است.
فیلم سینمایی متری شش و نیم و نوید محمدزاده: 
بعد از پخش در شبکه خانگی خیلی زود این فیلم و 
محمدزاده بازیگر این فیلم ساخته سعید روستایی در 

ویکی پدیا پربازدید شد.
سعید ملایی: این روزها همه اخبار جودو پیرامون 
سعید ملایی می چرخد و زندگی نامه او در ویکی پدیا 
و نامش در گوگل بسیار پربازدید و پرجست وجو شده 
است. ورزشکاری که حضورش در مسابقات قهرمانی 

جهان در توکیو حاشیه ساز شد.
سریال مانکن: این سریال که برای انتشار در شبکه 
ــاره عاشق و  نمایش خانگی آمـــاده شــده اســت دربـ
معشوقی است که برای دوام عشقشان باید رنج های 

بسیاری را تحمل کنند.
سریال مختارنامه: این سریال داوود میر باقری که 
اولین بار سال 1389 پخش شد و هر سال در ایام محرم 
تکرار می شود، هنوز که هنوز است بازپخش های 
آن در شبکه های مختلف تلویزیون بیننده های 

زیادی دارد.
سریال هیولا: این سریال که به نظر می رسد 
به پایانش بسیار نزدیک شده با تبلیغ زیاد در 
شبکه های اجتماعی باعث شده نام این سریال 

در فهرست مقاله های پربازدید قرار بگیرد.

بازی تراکتورسازی و پرسپولیس: این بازی که با 
برد تراکتورسازی همراه بود در آذربایجان غربی و 

آذربایجان شرقی بسیار جست وجو شده است.
سعید مولایی: حواشی این جودوکار برای مردم 
استان های چهارمحال بختیاری و لرستان بسیار 
قابل توجه بوده که نام او را بسیار جست وجو کرده اند.

پروفایل محرم: بسیاری از کاربران برای تغییر عکس 
های شان در شبکه های اجتماعی دست به دامان 
گوگل شده اند که استان های گیلان، اصفهان و 

خراسان رضوی پیشتاز بوده اند.
دانلود نوحه محرم: یکی از مواردی که مردم استان 
های اردبیل، زنجان و گیلان بیشتر از بقیه استان ها 
برای به دست آوردنش سراغ گوگل رفته اند دانلود 

نوحه های محرم است.
پخش زنده شبکه 3: این واژه ها در روزهای بازی 
استقلال و پرسپولیس بیشترین جست وجو را داشته 
است. آذربایجان غربی، تهران و خوزستان استان 

هایی  هستندکه به دنبال این واژه بوده اند.
دانلود فیلم متری شش و نیم: با ورود این فیلم به 
شبکه خانگی بسیاری از مردم استان های البرز 
و سمنان برای دیدن فیلم قصد داشته اند آن را از 

طریق اینترنت دانلود کنند.
خلاصه بازی استقلال و فولاد: این بازی 
که در ورزشگاه آزادی برگزار شد در 
نهایت یک- یک مساوی شد و مردم 
استان های خوزستان و بوشهر بیشتر 
از دیگر استان ها به دنبال خلاصه این 

بازی بوده اند.

#حب_الحسین_یجمعنا و #برای_حسین هشتگ 
های پر استفاده این هفته بودند.

ــازی هزار و ٢٢٠ متر از  #فیروزکوه بعد از آزادس
اراضی منابع طبیعی به دستور مقام قضایی که به 
بهانه ایجاد گردشگری احداث شده بود این هشتگ 

را مدتی داغ کرد.
#زیست_شبانه هشتگی بود که مخالفان و موافقان 
این طرح از آن استفاده کردند و نظرات شان را در 

توئیتر به اشتراک گذاشتند.
#اون_روی_سگبازی هم هشتگی بود که بعد از 
ــاردار در اصفهان در  حمله یک سگ به خانمی ب

توئیتر فراگیر شد.
کشته  از  بعد  نیز   هشتگی 
شدن جوانی در بازداشتگاه 

استان  بید  ــرم  خ شهرستان 
فارس داغ شد و یک هشتگ هم 

از سوی گــروه های برانداز  چند 
روزی از داغ های توئیتر بود.

1. باطل شدن عقد موقت دختر 1٠ ساله با پسر ٢٢ 
ساله کهگیلویه و بویراحمد

)4.23 میلیون بازدید در 1099 کانال، تاریخ انتشار: 6/12(

2. توزیع دفاتر دانش آموزی با نرخ دولتی آغاز شد
)3.75 میلیون بازدید در 1304 کانال، تاریخ انتشار: 6/10(

3. رئیس اتحادیه فروشندگان: تلفن همراه ارزان 
خواهد شد

)3.26 میلیون بازدید در ۸37 کانال، تاریخ انتشار: 6/9(

4. تذکرات پلیس در آستانه ماه محرم
)3.17 میلیون بازدید در 1193 کانال، تاریخ انتشار: 6/7(

5. بازگشت مجدد محمدعلی نجفی به زندان
)3.03 میلیون بازدید در ۸61 کانال، تاریخ انتشار: 

)6/۸

6. اولتیماتوم سردار کمالی به مشمولان 
غایب سربازی

)3.03 میلیون بازدید در 660 کانال، تاریخ 

انتشار: 6/12(

7. جانشین معاونت اجتماعی ناجا: سن 
اعتیاد دارد مقداری پایین می آید

)2.79 میلیون بــازدیــد در 417 کــانــال، تاریخ 

انتشار: 6/9(
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مقاله پر بازدید از ویکی پدیا

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی

هشتگ داغ توئیتر از صبا رسانه

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

 و  بی بی مریم بختیاری
مختـــــــــــــــــــــــــار تمام نشدنی


